MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 042/2018 – LAIS/UFRN

RESULTADO FINAL DA FASE I

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PESQUISA E INTERVENÇÃO À EDUCOMUNICAÇÃO COM MEDIAÇÃO
TECNOLÓGICA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE E PARA POPULAÇÕES PRIORITÁRIAS PARA O
PROJETO INTEGRAÇÃO INTELIGENTE APLICADA AO FORTALECIMENTO DA REDE DE RESPOSTA
RÁPIDA À SÍFILIS.

Após o decurso de período para eventual recurso a Comissão de Seleção do Edital Nº 042/2018 –
LAIS/UFRN torna público o resultado final da Fase 1 do processo seletivo.

CANDIDATO NOTA STATUS

000237-0
Fernanda Ferreira Marcolino

7,7 Homologada para a Fase 2.

000244-8
AURIDETE JOSEFA DE SOUSA

Sem nota Não homologada por
descumprir o item 3.1 do Edital
LAIS 042/2018.

Natal/RN, 06 de agosto de 2018.

_______________________________________

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE